



MC Odense Ejendomme A/S

Hvidkærvej 44
5250 Odense SV
CVR-nr. 18080281

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Maybritt Torpegaard Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MC Odense Ejendomme A/S

Hvidkærvej 44

5250 Odense SV

CVR-nr.: 18080281

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Maybritt Torpegaard Friis, formand

Morten Hannibal Rasmussen

Christian Hannibal Pedersen

Direktion

Morten Hannibal Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje fast ejendom, aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 462 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har en høj kreditvurdering. Dattervirksomheder forventer fald i indtjening i 2020 som følge af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		33.040	232.190
Af- og nedskrivninger	1	(104.772)	(104.772)
Driftsresultat		(71.732)	127.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		524.876	236.544
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		52.866	18.810
Andre finansielle omkostninger		(47.336)	(95.581)
Resultat før skat		458.674	287.191
Skat af årets resultat	2	3.436	(27.975)
Årets resultat		462.110	259.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		462.110	259.216
Resultatdisponering		462.110	259.216

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.362.430	1.467.202
Materielle aktiver		1.362.430	1.467.202
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.096.956	1.972.080
Finansielle aktiver	3	2.096.956	1.972.080
Anlægsaktiver		3.459.386	3.439.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.931	89.734
Andre tilgodehavender		15.581	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.741
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.577	0
Tilgodehavender		431.089	98.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.233	510.636
Værdipapirer og kapitalandele		550.233	510.636
Likvide beholdninger		324.472	154.835
Omsætningsaktiver		1.305.794	763.946
Aktiver		4.765.180	4.203.228

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	666.666	666.666
Reserve for opskrivninger		250.474	271.346
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.727	39.727
Overført overskud eller underskud		2.178.113	1.695.129
Egenkapital		3.134.980	2.672.868
Udskudt skat	5	110.000	124.988
Hensatte forpligtelser		110.000	124.988
Gæld til realkreditinstitutter		1.214.668	1.286.710
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.214.668	1.286.710
Gæld til realkreditinstitutter		75.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.532	0
Anden gæld		10.000	43.662
Kortfristede gældsforpligtelser		305.532	118.662
Gældsforpligtelser		1.520.200	1.405.372
Passiver		4.765.180	4.203.228
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.666	250.474	39.727	1.716.003	2.672.870
Årets resultat	0	0	0	462.110	462.110
Egenkapital ultimo	666.666	250.474	39.727	2.178.113	3.134.980

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	104.772	104.772
	104.772	104.772

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	11.552	17.360
Ændring af udskudt skat	(14.988)	10.615
	(3.436)	27.975

3 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
E.P. Banko Odense A/S	Odense	100	1.972.080	236.544

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier (1 stemme pr. 1 stk.)	666.666	1	666.666
	666.666		666.666

5 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	110.000	124.988
Udskudt skat i alt	110.000	124.988

Bevægelser i året	2019 kr.	2018 kr.
Primo	124.988	114.373
Indregnet i resultatopgørelsen	(14.988)	10.615
Ultimo	110.000	124.988

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.214.668	971.000
	1.214.668	971.000

7 Personaleforhold

Selskabet har i årets løb ikke haft ansatte.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MC Odense Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld, 1.280 t.kr., er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen og har en bogført værdi på 1.362 t.kr., og pantsatte driftsmidler har en bogført værdi på 0 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld 0 t.kr. er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendommen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 t.kr.
